
Inscrits per Alfabètic

230026 XXV DUATLÓ  DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 05/02/2023

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUB COD. XIPCATSORTIDA

3432 ADAM GOLDTHORP CLUB TRIATLO SABADELL DW295MCV1M

2193 ADRIA  FELIPE ZUÑIGA TRANSTRIATLON DA456YYSUB23M

3143 ALBERT NAVARRO LOPEZ C. ATLETIC NATACIO TORELLO DY4Z2NDABM

666 ALBERT TORRES CARLES PRAT TRIATLO 1994 DR1E73SV1M

1319 ALEIX GARCIA VILASECA C.E. KATOA BARCELONA DW189DPJVM

971 ALEIX SELLARES GONZALEZ C.E. RAYOTEAM CE61174ABM

56 ANNA PLANAS GARCIA C.E. KATOA BARCELONA DT6V584ABF

4961 ANTONI LINARES TORRES TGCBINN DK143GRV3M

2520 ANTONIO MARTOS GARCIA CLUB TRIATLO SABADELL DY1N5ZDV2M

5954 ARNAU TURON I VERNEDAS NAN OLIVERAS TEAM DR6XZ47ABM

8002 CARLOS  DEL ESTAL REBOLLAL LLICENCIA DE DIA DK6995NV2M

43 CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ PRAT TRIATLO 1994 CA38478V1F

1922 CESC PARRAMONA TORRES PRAT TRIATLO 1994 DY661S9JVM

3102 CHRISTIAN DE GRACIA RAMOS TRANSTRIATLON DW649HGSUB23M

8001 DIEGO JARA URIBE LLICENCIA DE DIA DZ3ERM3ABM

2882 EDUARD TURÓN MIRANDA TEAM TRIRELAY HD0GB5NV1M

4980 ELIAS FLORES DUQUE INDEPENDIENTE DG49TE3V1M

707 ENRIC FERRAN BENNSTROM CLUB NATACIO BANYOLES DG9HCXWV2M

5312 FEDE MARTINEZ RODRIGUEZ AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO HD0GDNDV2M

2302 FRANCESC ORTEGA GRANADO TGCBINN DY3P7F5V2M

5353 FRANCESC XAVIER  SUBIRANA SALABERT CLUB TRIATLO LLUÇANES DK4CD0NV3M

4562 FRANCISCO PEREZ PEREZ I3 TRIATHLON DT9H2CDV4M

5309 GEORGINA MARTÍNEZ ESTEVE TRANSTRIATLON HT93ZKFJNF

162 GERARD FIOL AUMATELL C. ATLETIC NATACIO TORELLO DW1P92DABM

2202 GERARD RODRIGUEZ VILADRICH PRAT TRIATLO 1994 DA9VK94JNM

2753 GIL DANES JAURES CLUB NATACIO OLOT CB72218ABM

5510 IGNASI  LLOVET ROCA C.N. CASTELLET TRIATLO DY66T8EV1M

191 IVAN  RICART ROTLLAN CLUB NATACIO OLOT HM2275FV1M

7081 JAVIER GARCÍA GARCÍA LLICENCIA DE DIA DT4ZSFVABM

8003 JESÚS LÓPEZ JIMÉNEZ C.D. TRIATLÓN HELLÍN DW8YMXFABM

4234 JOAN JIMENEZ FLORES CREU GROGA CALELLA TRIATLO DX5WXPCSUB23M

3117 JOAN PERE ROVIRA FERRANDIZ C.N. CASTELLET TRIATLO DY5PEKDV2M

2118 JORDI COMPTA SOUS CLUB CICLISTA BANYOLES CH36219V2M

146 JORDI DELGADO SANGLAS C. ATLETIC NATACIO TORELLO DW100VKABM

3958 JORDI LINARES HERNANDEZ AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DY00TZDV1M

3971 JORDI MAÑE CRUZ CLUB VO2 TEAM DR0HGNEV2M

173 JORDI OLIVELLA PUJOL C.E. TRIATLO PICORNELL CD81884V2M

2578 JOSE MANUEL FUNEZ PUERTAS CLUB TRIATLO VALLIRANA DT3S5CBV2M

789 JOSE ROQUE RIOS CUADROS C.A. IGUALADA HD7HEA8V3M

1452 JOSE RUIZ REYES CLUB ESPORTIU Z5 DF2M9FPV4M

3656 JOSEP  VIÑOLAS MADAULA C.N. VIC-ETB DW08HTAV2M

391 JOSEP ANTONI DE LA MORA COSTAS C.N. VIC-ETB DK691E4V1M

984 JOSEP COLOME SOMOZA C.N. SABADELL CE32765V4M

4529 JOSEP MARÍA NOVELLAS COLLADO C. ATLETIC NATACIO TORELLO DW3C94MV1M

2941 JUAN ANTONIO MADUEÑO CALDERON CLUB TRIATLO BLANES DY6ZFT1V2M

1877 LAURA ESTHER RÍOS TORQUET CLUB NATACIO SITGES DK69MVYV1F

960 LLUIS PONS I CASALS TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIU DA9E1D7V3M
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2577 LUIS FUNEZ PUERTAS CLUB TRIATLO VALLIRANA DY1HK6NV2M

3311 MARC MALLARACH GUINART CLUB NATACIO OLOT DK6128HABM

1706 MARC RODRIGUEZ PALET TGCBINN HT6TN6GT2M

434 MARC TRASERRA PUJOL C. ATLETIC NATACIO TORELLO DT29TKMABM

3081 MARCEL DEFENSE SILVESTRE AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DX26PRKABM

1168 MARIANO MENDEZ CABRAS CLUB NATACIO MANRESA DY56FG7V3M

1819 MARIBEL MORILLAS FERNANDEZ CLUB NATACIO OLOT DY5090BV2F

5143 MARTA SANCHEZ HERNANDEZ ALUSIGMA PEÑOTA DENTAL PORTUGALETE KN94E7KABF

3162 MATIAS PRIETO GALAN CLUB TRIATLO VALLIRANA HD3DYBNV1M

124 MAXENCE CASTEL TGCBINN DG9PNV9JNM

3140 MONTSERRAT  CINCA  PATO PRAT TRIATLO 1994 DZ8TY0BV2F

2205 OLIVER GARRIDO LUQUE AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DM8CBM9V1M

3016 ORIOL MARTINEZ BAQUERO AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DY374S7ABM

2453 OSCAR  MARTÍNEZ LARIOS C.E.T. DISTANCE DY1FAEZV1M

5357 PEDRO TALAVERA ROMERO AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DG60HEVV3M

448 PERE CAMPS OTEGUI C.N. VIC-ETB DW339YSV1M

6122 POL ROVIRA COMAS C.N. VIC-ETB DZ7V9W6SUB23M

2763 POL RUIZ FONT CLUB NATACIO OLOT KX8TP5NABM

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO C.A. XALOC DG5PYFHV2M

559 RICARDO MONASTERIO VIVES FASTTRIATLON  BARCELONA DT4W48BV3M

2695 ROGER CALSINA FIGOLS ESPORT CICLISTA GIRONELLA CD51634ABM

6228 SANDRA  GOMEZ FERNANDEZ C.E.T. DISTANCE DG3RB9HABF

996 SANTI RIBOT TERRICABRAS CLUB TRIATLO GRANOLLERS DZ15P63V3M

6104 SARA HERNÁNDEZ MOLLFULLEDA CLUB TRIATLO BLANES DZ31VZ7ABF

4849 SERGI  LIZ MADRID CLUB TRIATLO BLANES DT6VR7FABM

3115 SERGI  VERA FONT G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG VX3YXR1ABM

5629 SERGI LA ROSA CRUZ C. ATLETIC NATACIO TORELLO DM2VW5PV1M

2141 SERGI PARAREDA CAMPILLA CLUB NATACIO BARCELONA DN6EBD2JVM

435 SYBILLE CAMPAGNE CLUB ESPORTIU PRORUNNERS CH24750V1F

431 VICENT FERRER LLOPIA CLUB TRIATLO VALLIRANA HT15ZCAABM

354 VICTOR DOBAÑO LAZARO PRAT TRIATLO 1994 DM6NG6RV2M

6290 VICTOR MOISES FRAGOSO CARRION CLUB NATACIO SITGES CE16254V2M

1274 XAVIER  GISPERT PORCAR C.N. VIC-ETB DT0K7HRV2M

1926 XENIA TARTER GALLART C.N. VIC-ETB HM257G6JNF
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G01-17M

1319 ALEIX GARCIA VILASECA C.E. KATOA BARCELONA DW189DPG01-17MJVM

1922 CESC PARRAMONA TORRES PRAT TRIATLO 1994 DY661S9G01-17MJVM

2141 SERGI PARAREDA CAMPILLA CLUB NATACIO BARCELONA DN6EBD2G01-17MJVM

3TOTAL:

G18-19F

5309 GEORGINA MARTÍNEZ ESTEVE TRANSTRIATLON HT93ZKFG18-19FJNF

1926 XENIA TARTER GALLART C.N. VIC-ETB HM257G6G18-19FJNF

2TOTAL:

G18-19M

2202 GERARD RODRIGUEZ VILADRICH PRAT TRIATLO 1994 DA9VK94G18-19MJNM

124 MAXENCE CASTEL TGCBINN DG9PNV9G18-19MJNM

2TOTAL:

G20-24M

2193 ADRIA  FELIPE ZUÑIGA TRANSTRIATLON DA456YYG20-24MSUB23M

3102 CHRISTIAN DE GRACIA RAMOS TRANSTRIATLON DW649HGG20-24MSUB23M

4234 JOAN JIMENEZ FLORES CREU GROGA CALELLA TRIATLO DX5WXPCG20-24MSUB23M

6122 POL ROVIRA COMAS C.N. VIC-ETB DZ7V9W6G20-24MSUB23M

2695 ROGER CALSINA FIGOLS ESPORT CICLISTA GIRONELLA CD51634G20-24MABM

5TOTAL:

G25-29F

5143 MARTA SANCHEZ HERNANDEZ ALUSIGMA PEÑOTA DENTAL PORTUGALETE KN94E7KG25-29FABF

1TOTAL:

G25-29M

2753 GIL DANES JAURES CLUB NATACIO OLOT CB72218G25-29MABM

3311 MARC MALLARACH GUINART CLUB NATACIO OLOT DK6128HG25-29MABM

434 MARC TRASERRA PUJOL C. ATLETIC NATACIO TORELLO DT29TKMG25-29MABM

3081 MARCEL DEFENSE SILVESTRE AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DX26PRKG25-29MABM

3115 SERGI  VERA FONT G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG VX3YXR1G25-29MABM

5TOTAL:

G30-34F

6228 SANDRA  GOMEZ FERNANDEZ C.E.T. DISTANCE DG3RB9HG30-34FABF

6104 SARA HERNÁNDEZ MOLLFULLEDA CLUB TRIATLO BLANES DZ31VZ7G30-34FABF

2TOTAL:

G30-34M

3143 ALBERT NAVARRO LOPEZ C. ATLETIC NATACIO TORELLO DY4Z2NDG30-34MABM

971 ALEIX SELLARES GONZALEZ C.E. RAYOTEAM CE61174G30-34MABM

5954 ARNAU TURON I VERNEDAS NAN OLIVERAS TEAM DR6XZ47G30-34MABM

8001 DIEGO JARA URIBE LLICENCIA DE DIA DZ3ERM3G30-34MABM

162 GERARD FIOL AUMATELL C. ATLETIC NATACIO TORELLO DW1P92DG30-34MABM

2763 POL RUIZ FONT CLUB NATACIO OLOT KX8TP5NG30-34MABM

4849 SERGI  LIZ MADRID CLUB TRIATLO BLANES DT6VR7FG30-34MABM

7TOTAL:
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G35-39F

56 ANNA PLANAS GARCIA C.E. KATOA BARCELONA DT6V584G35-39FABF

1TOTAL:

G35-39M

7081 JAVIER GARCÍA GARCÍA LLICENCIA DE DIA DT4ZSFVG35-39MABM

8003 JESÚS LÓPEZ JIMÉNEZ C.D. TRIATLÓN HELLÍN DW8YMXFG35-39MABM

146 JORDI DELGADO SANGLAS C. ATLETIC NATACIO TORELLO DW100VKG35-39MABM

1706 MARC RODRIGUEZ PALET TGCBINN HT6TN6GG35-39MT2M

3016 ORIOL MARTINEZ BAQUERO AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DY374S7G35-39MABM

431 VICENT FERRER LLOPIA CLUB TRIATLO VALLIRANA HT15ZCAG35-39MABM

6TOTAL:

G40-44F

43 CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOM PRAT TRIATLO 1994 CA38478G40-44FV1F

1TOTAL:

G40-44M

4529 JOSEP MARÍA NOVELLAS COLLADO C. ATLETIC NATACIO TORELLO DW3C94MG40-44MV1M

3162 MATIAS PRIETO GALAN CLUB TRIATLO VALLIRANA HD3DYBNG40-44MV1M

2453 OSCAR  MARTÍNEZ LARIOS C.E.T. DISTANCE DY1FAEZG40-44MV1M

3TOTAL:

G45-49F

1877 LAURA ESTHER RÍOS TORQUET CLUB NATACIO SITGES DK69MVYG45-49FV1F

435 SYBILLE CAMPAGNE CLUB ESPORTIU PRORUNNERS CH24750G45-49FV1F

2TOTAL:

G45-49M

3432 ADAM GOLDTHORP CLUB TRIATLO SABADELL DW295MCG45-49MV1M

666 ALBERT TORRES CARLES PRAT TRIATLO 1994 DR1E73SG45-49MV1M

2882 EDUARD TURÓN MIRANDA TEAM TRIRELAY HD0GB5NG45-49MV1M

4980 ELIAS FLORES DUQUE INDEPENDIENTE DG49TE3G45-49MV1M

5510 IGNASI  LLOVET ROCA C.N. CASTELLET TRIATLO DY66T8EG45-49MV1M

191 IVAN  RICART ROTLLAN CLUB NATACIO OLOT HM2275FG45-49MV1M

3958 JORDI LINARES HERNANDEZ AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DY00TZDG45-49MV1M

391 JOSEP ANTONI DE LA MORA COSTA C.N. VIC-ETB DK691E4G45-49MV1M

2205 OLIVER GARRIDO LUQUE AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DM8CBM9G45-49MV1M

448 PERE CAMPS OTEGUI C.N. VIC-ETB DW339YSG45-49MV1M

5629 SERGI LA ROSA CRUZ C. ATLETIC NATACIO TORELLO DM2VW5PG45-49MV1M

11TOTAL:

G50-54M

8002 CARLOS  DEL ESTAL REBOLLAL LLICENCIA DE DIA DK6995NG50-54MV2M

707 ENRIC FERRAN BENNSTROM CLUB NATACIO BANYOLES DG9HCXWG50-54MV2M

5312 FEDE MARTINEZ RODRIGUEZ AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO HD0GDNDG50-54MV2M

2302 FRANCESC ORTEGA GRANADO TGCBINN DY3P7F5G50-54MV2M

3117 JOAN PERE ROVIRA FERRANDIZ C.N. CASTELLET TRIATLO DY5PEKDG50-54MV2M

3971 JORDI MAÑE CRUZ CLUB VO2 TEAM DR0HGNEG50-54MV2M

173 JORDI OLIVELLA PUJOL C.E. TRIATLO PICORNELL CD81884G50-54MV2M

3656 JOSEP  VIÑOLAS MADAULA C.N. VIC-ETB DW08HTAG50-54MV2M

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO C.A. XALOC DG5PYFHG50-54MV2M

354 VICTOR DOBAÑO LAZARO PRAT TRIATLO 1994 DM6NG6RG50-54MV2M

6290 VICTOR MOISES FRAGOSO CARRIO CLUB NATACIO SITGES CE16254G50-54MV2M

1274 XAVIER  GISPERT PORCAR C.N. VIC-ETB DT0K7HRG50-54MV2M

12TOTAL:

G55-59F

1819 MARIBEL MORILLAS FERNANDEZ CLUB NATACIO OLOT DY5090BG55-59FV2F

3140 MONTSERRAT  CINCA  PATO PRAT TRIATLO 1994 DZ8TY0BG55-59FV2F

2TOTAL:

03/02/2023 Pàgina 2 de 3



DORSAL NOM NOM CLUB CODI XIPG.EDATSORTIDA CAT

G55-59M

2520 ANTONIO MARTOS GARCIA CLUB TRIATLO SABADELL DY1N5ZDG55-59MV2M

2118 JORDI COMPTA SOUS CLUB CICLISTA BANYOLES CH36219G55-59MV2M

2578 JOSE MANUEL FUNEZ PUERTAS CLUB TRIATLO VALLIRANA DT3S5CBG55-59MV2M

2941 JUAN ANTONIO MADUEÑO CALDER CLUB TRIATLO BLANES DY6ZFT1G55-59MV2M

2577 LUIS FUNEZ PUERTAS CLUB TRIATLO VALLIRANA DY1HK6NG55-59MV2M

5TOTAL:

G60-64M

4961 ANTONI LINARES TORRES TGCBINN DK143GRG60-64MV3M

789 JOSE ROQUE RIOS CUADROS C.A. IGUALADA HD7HEA8G60-64MV3M

960 LLUIS PONS I CASALS TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIU DA9E1D7G60-64MV3M

5357 PEDRO TALAVERA ROMERO AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO DG60HEVG60-64MV3M

559 RICARDO MONASTERIO VIVES FASTTRIATLON  BARCELONA DT4W48BG60-64MV3M

996 SANTI RIBOT TERRICABRAS CLUB TRIATLO GRANOLLERS DZ15P63G60-64MV3M

6TOTAL:

G65-69M

5353 FRANCESC XAVIER  SUBIRANA SALA CLUB TRIATLO LLUÇANES DK4CD0NG65-69MV3M

1168 MARIANO MENDEZ CABRAS CLUB NATACIO MANRESA DY56FG7G65-69MV3M

2TOTAL:

G70-74M

4562 FRANCISCO PEREZ PEREZ I3 TRIATHLON DT9H2CDG70-74MV4M

1452 JOSE RUIZ REYES CLUB ESPORTIU Z5 DF2M9FPG70-74MV4M

984 JOSEP COLOME SOMOZA C.N. SABADELL CE32765G70-74MV4M

3TOTAL:
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